
                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
                           ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  n º  95.680. 831.0001-68  
 
                                           Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238  
                                                                                                                                             _ 

 

 
 

1 

CONCURSO PÚBLICO 001/2022 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Nº 006/2022 

 
A PREFEITURA DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Deferimento das Inscrições 
do Concurso 001/2022. 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), conforme 

Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Não houve inscrições para Pessoas com Deficiência e/ou Condição Especial. 
 
Art. 4º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS. 
 
Art. 5º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, ou PCD, ou Condição Especial, ou 

Afrodescendente, no período de 15 a 17 de março de 2022. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página 
específica do Concurso 001/2022 da Prefeitura Municipal de Lidianópolis, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra 
Indeferimento da Inscrição. É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, se julgar necessário, seja 
anexado o comprovante de pagamento e/ou comprovante de envio do laudo médio e demais comprovantes em único arquivo 
em formato PDF. 

 
Art. 6º As respostas dos recursos serão publicadas no dia 18 de março, conforme cronograma. 
 
Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 
Lidianópolis, 14 de março de 2022. 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 
Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ADRIANA DE FATIMA CORTES PASQUALETI 01060121061 75082525 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ADRIANA PEIXOTO DE FRANÇA 01060121116 105011890 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ADRIANA SANTOS 01060120659 93397819 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ADRIELY BRUNA MAGOGA 01060121111 132638250 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ALEXANDRA MACIEL DA SILVA DE JESUS  01060121050 138682323 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ALINE ROSA KAROLKIEVICZ 01060121224 130084370 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ANA APARECIDA SOUZA  01060120621 106986176 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ANA PAULA LEITE TRINDADE 01060121016 13.368.269-4 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ANDREIA AMARO DE LIMA 01060120860 76581738 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ANDRÉIA APARECIDA DE MELO 01060120658 73931665 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS 01060120657 106479003 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ANGELA SANTOS FRANCISCO 01060121115 126011121 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ANGÉLICA PRADO DOS SANTOS 01060121222 140848956 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ANGELITA COSTA DOS SANTOS LOPES  01060120540 82149856 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã BIANCA DA SILVA SIMÃO 01060121260 1375555379 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

BRUNA DE SOUZA AMARAL 01060120744 13.695.466.0 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

CAROLAINE ALVES BATISTA 01060121223 13.316.730-7 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS  01060121236 107185364 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

CLAUDETE DOS SANTOS CORDEIRO 01060120742 69609007 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã CRISTIANE GONÇALVES VENÂNCIO  01060121270 136561367 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

CRISTINA GARCIA FUREGATTO  01060120762 86912660 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

DAENE RAMALHO DOS SANTOS 01060120593 87408728 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

DEBORA FERNANDA DE SOUZA RUFINO 01060121167 106504938 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

DEISA CAMILA CAETANI  01060120964 576245240 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã DEIVIENE APARECIDA MIRANDA 01060120623 130548580 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

EDNA ARAÚJO DE OLIVEIRA SOARES  01060120894 7.870.262-1 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ELIANA CRISTINA CESTILE LEMES 01060121010 9.553.407-4 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ESTEFANE SANTANA KOLICHESKI  01060121062 10.780.124-3 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ESTER TEIXEIRA DURVAL DE ARAÚJO 01060120735 8.852.208-7 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

FERNANDA DOS SANTOS CUSTODIO 01060120878 14.486.094-2 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

FERNANDA LEA TROVANI GONÇALVES 01060120755 140866440 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã FLAVIANI MICHELI RUY 01060120555 80121652 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã FRANCIELE CAROLINA TAQUES DA SILVA 01060121005 88475445 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã FRANCISLAINE APARECIDA TORRALBO LUZETI 01060120538 126428685 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã GENI SABINO 01060120672 611.900 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã GREICI VITORINO BRANDINO PROENÇA 01060120909 10.113873.9 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã HIULLY FERNANDA VAZ SALES 01060120994 105780796 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã HOLANIA PIRES DA SILVA 01060120880 0468579230 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ILDA ELEN BERNARDELLI OLIVEIRA 01060120830 137954931 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã IVANILDE LOPES FERRANTE 01060120622 13.430.786-2 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã IVONE MOURA PENTEADO SOUZA 01060121011 357764869 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã IZABEL CRISTINA DA SILVA ARAUJO 01060120794 7.144.822-3 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã JAQUELINE DA SILVA ALVES 01060120840 106478260 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

JAQUELLINE NAYHARA COSTA 01060121119 14.435.004-9 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

JESSICA FERNANDA PASQUALETI 01060121042 14.846.727-7 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

JULIANA IZABELA RODRIGUES 01060120934 12.502.291-0 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

JULIANA JARDIM DE JESUS SANTOS 01060120772 106478449 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã KAREN ALESSANDRA KAROLUS PEREIRA 01060121108 15.177.117-3 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

LAÍZA DE CÁSSIA SERVIMO PINHEIRO 01060120907 15.868.487-0 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

LETICIA MOURA FALCO  01060120979 486360593 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

LIDIA ALVES CAETANI 01060120567 88522036 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

LUCIANA SERVINO 01060120906 9.706.226-9 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

LUCIENE ALVES DE JESUS 01060121087 103602637 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

LUCILENE DA SILVEIRA DO PRADO 01060120554 83985763 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã LUCIMARA ALVES PEREIRA 01060121049 99976098 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã LUCINÉIA DE LIMA GOMES LUIZ 01060120680 6.395.717.8 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã MARIA APARECIDA VIEL 01060120539 38780239 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã MARIA NEUZA DE BARROS MENEGHELLO 01060120669 106478236 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã MARIA VITORIA MARIN DE FREITAS 01060120750 150907616 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã MARILENE SILVA FERREIRA 01060120987 78590637 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã MICHELE ALVES SANTANA  01060120738 136474685 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã MIRMA JAQUETE MENEGUEL DE SOUZA 01060121131 7.579.250-6 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã NALZIRA DIAS DO PRADO 01060120886 106477159 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã NATANIA RENATA DE SOUZA 01060120726 106477353 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã NEIDE DE RAMOS CELESTEINO 01060121255 89833558 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã PALOMA TAIMARA CABRAL COSTA 01060120558 106478970 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

PATRICIA CONCEIÇÃO GUERRA 01060120873 88716418 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

PAULA FERNANDA CABRAL COSTA SANTOS 01060120561 101291162 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

REGIANE MENDES DE SOUZA MARTINS 01060120683 14.589.336-4 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

REGINA APARECIDA LEOPOLDINA OLIVEIRA 01060121085 7.552.068-9 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ROBERTA MACHADO DA SILVA 01060120724 82502157 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

RONIELLI APARECIDA DE ASSIS MACCAN 01060120986 105736177 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 01060120961 89357861 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ROSANA DA SILVA 01060120842 13.369.253-3 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ROSEMARI CASTRO DE PAULA  01060120521 10.573.641-0 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ROSILENE ALVES ROCHA 01060121179 131519362 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ROSILENE APARECIDA DA SILVA 01060120996 102272722 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã SANDRA MARA RAMALHO DA SILVA 01060120980 132594872 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã SARA EDUARDA RODRIGUES DE SOUZA  01060121003 141209213 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã SHEILA BRUMATTE 01060121080 64010794 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã SILVIANE FERNANDA FAVARO 01060121086 124041864 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã SIMONE ZUCOLOTO MACHADO 01060120758 106966192 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã SIRLENE RIBEIRO 01060121043 85281623 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã SOLANGE DAS GRAÇAS ROSA GUIMARAES 01060120516 106478414 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã SONIA MARIA MAIA 01060120888 9.182.413-2 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã TAIZA SOUZA DO CARMO 01060120854 106477566 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã TATIANA DA SILVA 01060120752 38.965.084-5 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã TATIANE APARECIDA DA SILVA  01060121159 10.647.953-0 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã TAYLA DAIANE INOCENCIO SZOLOMICKI 01060121099 96146930 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

TERESA TACHINSKI DE ABREU 01060120890 89168902 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

VANESSA FERNANDES ROCHA 01060120967 13.086.227-6 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

VANESSA VIEL DA SILVA 01060121205 106478066 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

VIVIANE MOREIRA PEREIRA ALVES 01060120905 467508823 

Médico - Manhã ANGÉLICA CARDOSO BARROS 01060120832 15889601-0 
Médico - Manhã JOSÉ EDUARDO ITOH NASCIMENTO 01060121055 94781175 

Médico - Manhã LUIS LOPEZ QUISPE 01060121218 13.271.410-0 
Médico - Manhã MARIO RENATO GRILLO LAGE 01060121143 149110208 

Médico - Manhã MAX DE ANDRADE ALVES 01060120700 2197899678 

Médico - Manhã TAYNÁ ROLIM GALVÃO PEREIRA 01060121117 93981405 
Motorista D - Manhã ADEMIL DE OLIVEIRA 01060120523 40919236 

Motorista D - Manhã ADEMIR PEREIRA DOS SANTOS  01060120608 623038171 

Motorista D - Manhã ADNILSON DE OLIVEIRA SENGER 01060120953 63737780 
Motorista D - Manhã ADRIANO CORREIA 01060120564 9485038 

Motorista D - Manhã ADRIANO LEMES DA SILVA  01060120764 106482144 
Motorista D - Manhã AILTON STIPP KULCAMP 01060121056 77902317 

Motorista D - Manhã ALDO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS  01060120584 138266443 

Motorista D - Manhã ALEF MATEUS VIEIRA DE GRANDI 01060121151 133538496 
Motorista D - Manhã ALEX APARECIDO PINTO DE MELO 01060120626 8.361.005-0 

Motorista D - Manhã ALEX SANDRO DO.NASCIMENTO CAMARGO 01060121018 60.531.384 2 
Motorista D - Manhã ALEX SEBASTIÃO DE FREITAS 01060121269 106352682 

Motorista D - Manhã ALINE RUTE BALESTRO MORETTI 01060120649 123818075 

Motorista D - Manhã ALMIR FIGUEIREDO DA SILVA 01060121156 94194547 
Motorista D - Manhã ALUAN FACHINA ALVES 01060121199 131252838 

Motorista D - Manhã ANA LUCIA DE CARVALHO CHAVES 01060120722 52790310 

Motorista D - Manhã ANDERSON DE LIMA CLABUXAR 01060120536 80122136 
Motorista D - Manhã ANDERSON FERREIRA DE ABREU  01060120645 141194003 

Motorista D - Manhã ANDREI CZEKALESKI DA SILVA 01060121185 88132017 
Motorista D - Manhã ANTONIO ALUÇEDO DE ASSIS 01060121078 41540338 

Motorista D - Manhã ANTONIO DONIZETE DA SILVA 01060121069 63000760 

Motorista D - Manhã BRUNO RAFAEL GOMES DO NASCIMENTO 01060120882 10.605.032-5 
Motorista D - Manhã CARLOS APARECIDO DE SOUZA  01060120997 82409050 

Motorista D - Manhã CARLOS HENRIQUE DE ABREU DOS SANTOS 01060120754 137886669 

Motorista D - Manhã CELSO GOMES 01060120974 5458633-7 
Motorista D - Manhã CESAR MARTINS DE LARA 01060121183 03736251584 

Motorista D - Manhã CÉSAR ZEFERINO DA SILVA  01060121007 75102992 

Motorista D - Manhã CLAUDEIR DOS SANTOS 01060120818 99042680 

Motorista D - Manhã CLAUDINEI APARECIDO MARQUES 01060121173 101067270 

Motorista D - Manhã CLAUDINEI DE CASTRO 01060121113 95825567 
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Motorista D - Manhã CLAUDIO VALTER ROHLING 01060121046 61943250 

Motorista D - Manhã CLAUDIO VENÂNCIO  01060121126 52955858 

Motorista D - Manhã CLEDIL ELCINO SIMÕES RODRIGUES 01060120981 68041996 
Motorista D - Manhã DANILO CRAVAINI  01060121128 98245065 

Motorista D - Manhã DAVI RODRIGUES DO NASCIMENTO 01060121064 57086513 

Motorista D - Manhã DEIVID CARLOS DO NASCIMENTO 01060121139 132820090 

Motorista D - Manhã EDGAR SEMIGUINI SAMPAIO 01060120597 125552099 

Motorista D - Manhã EDIO RODRIGUES DO PRADO 01060120547 60438439 
Motorista D - Manhã EDSON ANTONIO DA SILVA 01060120513 91601710 

Motorista D - Manhã EDSON RODRIGUES DE SOUZA  01060121264 539379748 

Motorista D - Manhã ELIANE DA MOTA FITZ 01060120576 69612040 
Motorista D - Manhã ELIEL BATISTA DE OLIVEIRA  01060120582 98843256 

Motorista D - Manhã EZEQUIEL DE ABREU DOS SANTOS 01060121155 138521486 

Motorista D - Manhã FELIPE LUAN DA MOTA FITZ 01060120532 138130274 
Motorista D - Manhã FERNANDA DANIELA BATISTA SANCHES 01060120947 76760250 

Motorista D - Manhã GERALDO VANDELEI DE FREITAS 01060121239 46612078 
Motorista D - Manhã GILSON CARNEIRO SANTOS 01060120796 101724573 

Motorista D - Manhã HELIONAY CRISTIAM HARDEM 01060120575 106479356 

Motorista D - Manhã HUGO GABRIEL DA COSTA 01060121257 13537295-1 
Motorista D - Manhã JAIR FRANCA DE SOUZA 01060121208 83784768 

Motorista D - Manhã JAQUELINE DE CASSIA DE ABREU SANTOS  01060120599 131345720 
Motorista D - Manhã JHONATAN WESLEY FREITAS TEODORO 01060121209 137078325 

Motorista D - Manhã JOÃO PAULO DA SILVA LIMA 01060121164 104641920 

Motorista D - Manhã JORGE LUIZ DE CARVALHO 01060121072 87119513 
Motorista D - Manhã JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 01060120549 75608861 

Motorista D - Manhã JOSIMAR MORAES DOS ANJOS  01060121160 103392772 

Motorista D - Manhã JULIO CEZAR SOUZA 01060120929 10.647.710-8 
Motorista D - Manhã LEANDRO ALEX CORREA  01060121034 106477213 

Motorista D - Manhã LEANDRO BECHER FURLANETTO 01060120978 82989145 
Motorista D - Manhã LIETTE AMARAL FERREIRA COELHO 01060121017 84363189 

Motorista D - Manhã LUIZ CARLOS DA ROCHA 01060120879 106343004 

Motorista D - Manhã LUIZ FERNANDA BUENO 01060120653 99198974 
Motorista D - Manhã MAICON LOPES 01060121098 94505887 

Motorista D - Manhã MARCELO MARCOLINO 01060121174 75501285 
Motorista D - Manhã MARCOS ANTONIO DE SOUZA 01060121013 68020336 

Motorista D - Manhã MARCOS COSTA MELO  01060121187 64462903 

Motorista D - Manhã MARCOS PIRES DE CAMARGO  01060120966 351551505 
Motorista D - Manhã MAURILIO GONÇALVES JUNIOR 01060121225 68052718 

Motorista D - Manhã MAURO RODRIGO MACHADO 01060121081 106479720 

Motorista D - Manhã MAYCON DE OLIVEIRA 01060120526 107179194 
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Motorista D - Manhã NIVALDO DE SOUZA LIMA  01060121191 47433681 

Motorista D - Manhã ODIRLEI BATISTA DE SOUSA 01060121079 0830906495 

Motorista D - Manhã PAULO CEZAR CANDIDO CARVALHO 01060120918 102265130 
Motorista D - Manhã PAULO FRANCISCO ALVES 01060120629 1.187.821-1 

Motorista D - Manhã PAULO FRANCISCO MACHADO 01060120512 39413140 

Motorista D - Manhã PAULO SERGIO FIORINI 01060120638 75751427 

Motorista D - Manhã RECANERO ODAIR SEMEGHINI NETO 01060120844 62144360 

Motorista D - Manhã REGINALDO APARECIDO LOPES 01060120916 90390899 
Motorista D - Manhã REGINALDO AUGUSTO DA SILVA 01060121065 78363720 

Motorista D - Manhã REINALDO APARECIDO DE LIMA 01060121211 9.558.589-2 

Motorista D - Manhã RENE PEREIRA DE JESUS  01060121234 100251310 
Motorista D - Manhã ROBERTO CORDEIRO 01060120743 62321024 

Motorista D - Manhã ROBERTO MATEUS DA SILVA 01060121059 106477060 

Motorista D - Manhã RODOLFO AGOSTINHO  01060120675 131577168 
Motorista D - Manhã RODRIGO ANTONIO DA SILVA FIRINO 01060120863 106478210 

Motorista D - Manhã RODRIGO DE QUADROS RIBEIRO  01060121186 9.423.859-5 
Motorista D - Manhã RONALDO BORGES GONÇALVES 01060120845 127911711 

Motorista D - Manhã ROSANA FERNANDES 01060120897 457897053 

Motorista D - Manhã SALVINO DA SILVA 01060120614 10.647.859-7 
Motorista D - Manhã SÉRGIO APARECIDO SANT ANA  01060121088 40536426 

Motorista D - Manhã SIDNEI PILAR NICOLINI 01060120767 69590497 
Motorista D - Manhã SIELENE CAROBA VENDRAMETTO 01060120703 15.621.952-5 

Motorista D - Manhã SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 01060120919 6968885 

Motorista D - Manhã THIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 01060121027 87070506 
Motorista D - Manhã TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS 01060120759 90697978 

Motorista D - Manhã TIAGO LEITE MACHADO 01060121206 123335570 

Motorista D - Manhã UESLEN GODOI SEBASTIÃO 01060120949 135939820 
Motorista D - Manhã VAGNER MARQUES ALVES 01060121165 89844410 

Motorista D - Manhã VALTEIR ANTÔNIO GONÇALVES  01060121201 98270213 
Motorista D - Manhã VICENTE GOMES 01060120970 59594478 

Motorista D - Manhã WAGNER ALVES BATISTA 01060121213 10.647.944-5 

Motorista D - Manhã WELITON ROCHA DE SOUZA 01060121182 12.733.570-2 
Motorista D - Manhã WELYKEN RENATO FAVARO 01060120874 123981596 

Motorista D - Manhã WESLEY JOSÉ TRIZOTTI 01060120733 9.882.362 0 
Motorista D - Manhã WILIAM PINHEIRO DA SILVA 01060120895 94573084 

Oficial Administrativo - Manhã ADRIANA FREITAS DE ANDRADE OLIVEIRA 01060120809 107454616 

Oficial Administrativo - Manhã ADRIANO MARCOS DA SILVA  01060120763 84413089 
Oficial Administrativo - Manhã ADRIAN PATRICK SANTOS RIBEIRO 01060121074 138417654 

Oficial Administrativo - Manhã ADRIELLI SUEROZ SOARES 01060121090 13428072-7 

Oficial Administrativo - Manhã ADRIENY LAIZ DA CONCEIÇÃO 01060120903 124481139 
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Oficial Administrativo - Manhã ALESSANDRA RAFAELA PEREIRA DE PAULA  01060120688 111329044 

Oficial Administrativo - Manhã ALINE DE FATIMA LEBEDIEFF ANACLETO CARMO  01060121181 93799941 

Oficial Administrativo - Manhã AMANDA HOMANN DA FONSECA 01060120612 12.320.667-3 
Oficial Administrativo - Manhã ANA CLAUDIA CAVALLARI DOS ANJOS 01060121237 106477515 

Oficial Administrativo - Manhã ANA PAULA DALABENETA 01060121045 88412109 

Oficial Administrativo - Manhã ANA PAULA DIAS CARVALHO  01060120510 78674610 

Oficial Administrativo - Manhã ANA PRISCILA SCHAINHUK 01060121200 136238949 

Oficial Administrativo - Manhã ANDERSON ALEXANDRE ARRUDA DE BRITO 01060120923 78498595 
Oficial Administrativo - Manhã ANDRESSA APARECIDA MILINSCK 01060120985 142477203 

Oficial Administrativo - Manhã ANDRESSA FREITAS ESTEVAM BARBOSA 01060121066 142837528 

Oficial Administrativo - Manhã ANDRESSA LEMES DOS SANTOS 01060121109 547181358 
Oficial Administrativo - Manhã AUGUSTO SÉRGIO POLLIZELLO VARELA CAMPOS 01060120912 97008981 

Oficial Administrativo - Manhã BRUNA GABRIELA MAIA 01060120745 13.072.741-7 

Oficial Administrativo - Manhã BRUNA RENATA DOS SANTOS 01060121047 10.469.935-9 
Oficial Administrativo - Manhã BRUNO COSTALONGA LEITE 01060120991 104431313 

Oficial Administrativo - Manhã CAIO CEZAR INACIO DOS SANTOS 01060121006 126983344 
Oficial Administrativo - Manhã CARLOS AUGUSTO RODRIGUES LOPES  01060121121 12886167-0 

Oficial Administrativo - Manhã CAROLINE TAMIRES DOS SANTOS 01060120765 98649778 

Oficial Administrativo - Manhã CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO 01060120499 104133363 
Oficial Administrativo - Manhã CRISLAINE DE OLIVEIRA NEVES SANTOS  01060120711 10866512-2 

Oficial Administrativo - Manhã DAIANE APARECIDA DA ROCHA 01060120603 129137320 
Oficial Administrativo - Manhã DANIELLI MARIA LIRA 01060121220 14.118.683-3 

Oficial Administrativo - Manhã DEISE CAMILA SANTOS CORRÊA 01060121026 104133126 

Oficial Administrativo - Manhã DHIEGO FRANCISCO ROHLING TORRES 01060121146 99114312 
Oficial Administrativo - Manhã ECLITOM MARCELINO SOARES SILVA  01060121276 8.341966-0 

Oficial Administrativo - Manhã EDERSON RODRIGO ROQUE MERICO 01060121226 95925472 

Oficial Administrativo - Manhã EDICLEUSA ANTONIO ANDRADE BASILIO 01060121152 87119467 
Oficial Administrativo - Manhã EDURDO AUGUSTO MAIA LOURES  01060121268 142089980 

Oficial Administrativo - Manhã ELAINE ALVES DIAS 01060121161 83898631 
Oficial Administrativo - Manhã ELAINE APARECIDA PASCIFICO  01060120783 104699472 

Oficial Administrativo - Manhã ELZA CORRÊA 01060120684 45515320 

Oficial Administrativo - Manhã EMYLEN JANAINA BERNARDELLI  01060120915 137955261 
Oficial Administrativo - Manhã ÉSIO SANTANA CARVALHO JÚNIOR  01060120948 137005492 

Oficial Administrativo - Manhã EVELIN CARLA DE ASSIS BELOTO 01060120632 106506272 
Oficial Administrativo - Manhã EVELYN DAISE MALAQUIAS DOS SANTOS TEODORO  01060121214 136706039 

Oficial Administrativo - Manhã EZIQUIEL DE SIQUEIRA BRANCO 01060121134 18467429 

Oficial Administrativo - Manhã FÁBIO HENRIQUE PERES  01060121195 141946099 
Oficial Administrativo - Manhã FABIO JOSE HEMENIUK 01060120789 75686838 

Oficial Administrativo - Manhã FELIPE ANDRE DE SOUZA OLIVEIRA 01060120828 106477850 

Oficial Administrativo - Manhã FELIPE LUCIO FERREIRA MOTA 01060120571 133618210 
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Oficial Administrativo - Manhã FERNANDA LETICIA DE ANDRADE 01060120941 123215311 

Oficial Administrativo - Manhã FERNANDA SCHIRMER DE FREITAS 01060120943 142184222 

Oficial Administrativo - Manhã FERNANDO LINDOLFO 01060121247 104432077 
Oficial Administrativo - Manhã GABRIELE FAUSTINO DE LIMA 01060120569 130280331 

Oficial Administrativo - Manhã GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA  01060120928 560454569 

Oficial Administrativo - Manhã GABRIELLE FRANCISCATO DE BASTOS 01060121169 106506469 

Oficial Administrativo - Manhã GABRIEL RIBEIRO SILVA 01060120950 54759401-x 

Oficial Administrativo - Manhã GABRIEL ROLDAO CEREIA ANDREIS  01060120824 14669309-1 
Oficial Administrativo - Manhã GIOVANA GABRIELLI DE JESUS 01060121118 144226216 

Oficial Administrativo - Manhã GISLENE ALVES DA COSTA 01060120990 91307324 

Oficial Administrativo - Manhã GRAZIELLE CRISTINA FAGÁ  01060121058 75009313 
Oficial Administrativo - Manhã GUILHERME DOS SANTOS BORTOLATO 01060120785 137513099 

Oficial Administrativo - Manhã GUILHERME DUARTE VIANA 01060120848 103188610 

Oficial Administrativo - Manhã HERICK MATEUS TACHINSKI DE ABREU 01060120865 109152048 
Oficial Administrativo - Manhã HEVILIM HARTHMAM PEDRO 01060121256 98057382 

Oficial Administrativo - Manhã ILZA GABRIEL 01060120841 48218520 
Oficial Administrativo - Manhã JAQUELINE CAROLINA BACARIN GONÇALVES 01060121123 106507325 

Oficial Administrativo - Manhã JÉSSICA COUTO DA SILVA 01060121144 106586004 

Oficial Administrativo - Manhã JHONATTA THAUAM JOSÉ MEIRA SANTANA 01060120835 104986099 
Oficial Administrativo - Manhã JOÃO ALBERTO SARGENTIN JUNIOR 01060120766 12310133-2 

Oficial Administrativo - Manhã JOAO VITOR DOS SANTOS 01060120746 106477477 
Oficial Administrativo - Manhã JOICE DIAS DO CARMO 01060120870 106478830 

Oficial Administrativo - Manhã JOSÉ ANTÔNIO DOMICIANO 01060121129 568039865 

Oficial Administrativo - Manhã JOSÉ GUSTAVO APARECIDO ROCHA  01060120917 103237440 
Oficial Administrativo - Manhã JOSÉLIA SOARES DOS SANTOS SILVA 01060121091 84105511 

Oficial Administrativo - Manhã JOSE PAULO MONTEIRO DE SOUZA 01060121254 143884953 

Oficial Administrativo - Manhã JULIANO GARCIA TENÓRIO 01060120661 13979792-2 
Oficial Administrativo - Manhã KARLA VANZELLI MARTINS 01060120908 107851720 

Oficial Administrativo - Manhã KAROLINE ROSSATTO BEZERRA  01060121176 531772330 
Oficial Administrativo - Manhã KELLY CRISTINA MARQUES PONTES  01060120958 131490666 

Oficial Administrativo - Manhã LARISSA FERNANDA DA SILVA  01060121221 1413140912 

Oficial Administrativo - Manhã LARISSA GABRIELA ROSINA DE BRITO  01060121263 109153311 
Oficial Administrativo - Manhã LARYSSA APARECIDA DA SILVA 01060120578 10360260-2 

Oficial Administrativo - Manhã LAYNE DE CÁSSIA BOVO  01060121215 14.140.285-4 
Oficial Administrativo - Manhã LEONARDO ROBERTO DE SOUZA SCHUAWB 01060121251 125318851 

Oficial Administrativo - Manhã LEONARDO YASSIN DE FREITAS  01060121250 135956970 

Oficial Administrativo - Manhã LEONTINA DA COSTA ROLDÃO ANDREIS  01060121030 73546591 
Oficial Administrativo - Manhã LETICIA GABRIELLI BORGES DE MELO 01060120786 130426956 

Oficial Administrativo - Manhã LILIANA GRUBEL NOGUEIRA 01060120892 109357448 

Oficial Administrativo - Manhã LILIAN NATALIÊ COSTA PAULINO 01060120753 105736576 
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Oficial Administrativo - Manhã LÍVIA BIANCA OLIVEIRA DARIVA 01060120640 137616670 

Oficial Administrativo - Manhã LUANA CRISTINE FALCOSKI DA SILVA  01060120984 14.573.421-5  

Oficial Administrativo - Manhã LUANA YURI VASCONCELOS SACAMOTO  01060120696 141665448 
Oficial Administrativo - Manhã LUAN MATEUS GONÇALVES FAZIO 01060121172 133465707 

Oficial Administrativo - Manhã LUCIENE APARECIDA PEDRA DOS SANTOS 01060121133 140571016 

Oficial Administrativo - Manhã LUDMILLA CARINE BARBOZA 01060120925 106507430 

Oficial Administrativo - Manhã MÁRCIA CAROLINA DE AGUIAR 01060120956 10.360.252-1 

Oficial Administrativo - Manhã MARCOS EDUARDO FERREIRA DA ROSA 01060121084 148598541 
Oficial Administrativo - Manhã MARCOS JOSE COSTA DE OLIVEIRA 01060121002 904668545 

Oficial Administrativo - Manhã MARIA ADRIANE GROSSI 01060121158 303511382 

Oficial Administrativo - Manhã MARIA APARECIDA COUTINHO CARDOSO  01060120825 6259463-2 
Oficial Administrativo - Manhã MARIA CLARA COSTA GOMES 01060120976 130970907 

Oficial Administrativo - Manhã 
MARIANA MARTINS LOURENÇO DOS SANTOS 
ARAUJO 01060120884 107733272 

Oficial Administrativo - Manhã MATHEUS HENRIQUE DE ANDRADE LINHARES LEITE 01060121089 111374309 

Oficial Administrativo - Manhã MILENA SANTANA SANTOS 01060121114 148576866 

Oficial Administrativo - Manhã MYLLENE DA SILVA FITZ 01060121127 141183990 

Oficial Administrativo - Manhã NAIE SANTANA PAGNONCELLI 01060120509 106505144 
Oficial Administrativo - Manhã NATALIA RITA DO PRADO SEMEGHINI 01060120861 142860880 

Oficial Administrativo - Manhã NEVALCY SIMIGUINI SAMPAIO 01060121112 125132910 

Oficial Administrativo - Manhã NILSON ANTONETTI JUNIOR 01060120960 13.359.351-9 
Oficial Administrativo - Manhã OSVALDO FIORATO JUNIOR 01060120694 101648737 

Oficial Administrativo - Manhã PAULA NAYHARA AMORIM MIRANDA 01060120546 106478805 
Oficial Administrativo - Manhã PEDRO CASTURINO DOS ANJOS 01060121148 81032424 

Oficial Administrativo - Manhã PEDRO HENRIQUE TACHINSKI DE ABREU 01060120904 143863956 

Oficial Administrativo - Manhã REGIANE CORREA GORDIANO  01060120868 106477256 
Oficial Administrativo - Manhã REGINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA  01060120820 123885082 

Oficial Administrativo - Manhã RENAN TAVARES ALBINO 01060121096 111064881 

Oficial Administrativo - Manhã RONIELI FERNANDA MICIONERO 01060121272 106478813 
Oficial Administrativo - Manhã ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 01060120855 82508350 

Oficial Administrativo - Manhã ROSEMARA BRENTAN GLOOR 01060121261 83904550 
Oficial Administrativo - Manhã RUBENS GARCIA LOPES JUNIOR 01060121068 106587655 

Oficial Administrativo - Manhã SUÉLEN CAMILA DA ROCHA RABELO 01060120795 131455315 

Oficial Administrativo - Manhã TAINARA CIRIACO FARIAS 01060121253 136176072 
Oficial Administrativo - Manhã TAIS DE OLIVEIRA DA SILVA  01060120885 108813970 

Oficial Administrativo - Manhã TATIELE DE ALMEIDA PONTES 01060120534 102361903 

Oficial Administrativo - Manhã THAIS RIBEIRO ROCHA 01060120487 106477736 
Oficial Administrativo - Manhã UILIAN CRISTIANO PIRES 01060121029 9.310.918-0 

Oficial Administrativo - Manhã VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01060120812 5.475.444-2 
Oficial Administrativo - Manhã VALERIA APARECIDA DA SILVA 01060120598 125301614 

Oficial Administrativo - Manhã VALTER GIULIANO MOSSINI PINHEIRO 01060121141 101764621 
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Oficial Administrativo - Manhã VINICIUS DE ALMEIDA CARDOSO 01060121023 134976519 

Oficial Administrativo - Manhã VITÓRIA DE CASSIA QUIEZI DIAS 01060121241 141467409 

Auxiliar Administrativo - Tarde ADRIANA FREITAS DE ANDRADE OLIVEIRA 01060120810 107454616 
Auxiliar Administrativo - Tarde ADRIAN PATRICK SANTOS RIBEIRO 01060121073 138417654 

Auxiliar Administrativo - Tarde ADRIELI KULCAMP  01060121192 148039887 

Auxiliar Administrativo - Tarde ADRIENY LAIZ DA CONCEIÇÃO 01060120902 124481139 

Auxiliar Administrativo - Tarde ALESSANDRA RAFAELA PEREIRA DE PAULA  01060120691 111329044 

Auxiliar Administrativo - Tarde ALINE BERNARDINELI BARBOSA 01060120697 137062054 
Auxiliar Administrativo - Tarde ALINE FERNANDA GROLA 01060121039 141996029 

Auxiliar Administrativo - Tarde AMANDA APARECIDA DELGADO BARBOSA 01060120782 39.465956-9 

Auxiliar Administrativo - Tarde AMANDA HOMANN DA FONSECA 01060120610 123206673 
Auxiliar Administrativo - Tarde ANA CLAUDIA CAVALLARI DOS ANJOS 01060120930 10.647.751-5 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANA KAROLINE MILANI FRANÇA 01060120618 130600212 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANA PAULA BATISTON MENDES 01060121154 127836795 
Auxiliar Administrativo - Tarde ANA PAULA DE OLIVEIRA 01060121232 144020413 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANA PRISCILA SCHAINHUK 01060121203 136238949 
Auxiliar Administrativo - Tarde ANDRESSA LUNARDELLO  01060120771 144794494 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANGELA REGINA GONÇALVES 01060120773 123955790 

Auxiliar Administrativo - Tarde AUGUSTO SÉRGIO POLLIZELLO VARELA CAMPOS 01060120910 97008981 
Auxiliar Administrativo - Tarde CAMILY INOCENCIO DE OLIVEIRA 01060121097 129315385 

Auxiliar Administrativo - Tarde CARLOS HENRIQUE DA SILVA BERETELLO 01060120920 106479216 
Auxiliar Administrativo - Tarde CARLOS HENRIQUE WILT 01060121190 90361317 

Auxiliar Administrativo - Tarde CLAUDIO CEZAR COELHO JUNIOR 01060121019 108665416 

Auxiliar Administrativo - Tarde CRISTIANE GONÇALVES VENÂNCIO  01060121175 136561367 
Auxiliar Administrativo - Tarde DAIANE APARECIDA DA ROCHA 01060120601 129137320 

Auxiliar Administrativo - Tarde DEBORA FERNANDA DE SOUZA RUFINO 01060121166 106504938 

Auxiliar Administrativo - Tarde DENISE LOURENÇO LIBRALÃO 01060120530 106937281 
Auxiliar Administrativo - Tarde EDUARDO AUGUSTO MAIA LOURES 01060121267 142089980 

Auxiliar Administrativo - Tarde EDUARDO HENRIQUE CORDEIRO 01060120568 153293279 
Auxiliar Administrativo - Tarde EMERSON FERNANDO SOARES 01060120898 14.486.218-0 

Auxiliar Administrativo - Tarde ESTER TEIXEIRA DURVAL DE ARAÚJO 01060120736 8.852.208-7 

Auxiliar Administrativo - Tarde FABIANA APARECIDA PAULINI MONTEIRO 01060120720 675.353.24 
Auxiliar Administrativo - Tarde FERNANDA LEA TROVANI GONÇALVES 01060120617 140866440 

Auxiliar Administrativo - Tarde FLAVIANI MICHELI RUY 01060120556 80121652 
Auxiliar Administrativo - Tarde FRANCISLAINE APARECIDA TORRALBO LUZETI 01060120537 126428685 

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIELE FAUSTINO DE LIMA 01060120570 130280331 

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIELLA ROLDÃO CEREIA ANDREIS 01060121032 146692834 
Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIEL ROLDAO CEREIA ANDREIS  01060120823 14669309-1 

Auxiliar Administrativo - Tarde GIOVANA GABRIELLI DE JESUS  01060121100 144226216 

Auxiliar Administrativo - Tarde HOLANIA PIRES DA SILVA 01060120881 0468579230 
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Auxiliar Administrativo - Tarde ILDA ELEN BERNARDELLI OLIVEIRA 01060120831 137954931 

Auxiliar Administrativo - Tarde ISABELE APARECIDA MENDES SEMEGHINI  01060121157 14.169.762-5 

Auxiliar Administrativo - Tarde JAQUELINE CAROLINA BACARIN GONÇALVES 01060121122 106507325 
Auxiliar Administrativo - Tarde JAQUELINE VICENTE DE LIMA  01060120936 132072094 

Auxiliar Administrativo - Tarde JEFERSON ALVES GOULARTE 01060120718 132584621 

Auxiliar Administrativo - Tarde JEFERSON ALVES VALENCIO 01060121184 13.230.617-6 

Auxiliar Administrativo - Tarde JÉSSICA ALAIANI CARVALHO FIORI 01060121259 1341307117 

Auxiliar Administrativo - Tarde JESSICA FERNANDA PASQUALETI 01060121041 14.846.727-7 
Auxiliar Administrativo - Tarde JÉSSICA PATRICIA CAVALLARI CORRÊA  01060121262 106479186 

Auxiliar Administrativo - Tarde JOÃO ALBERTO SARGENTIN JUNIOR 01060120768 12310133-2 

Auxiliar Administrativo - Tarde JOICE DIAS DO CARMO 01060120867 106478830 
Auxiliar Administrativo - Tarde KELLY LARISSA DA SILVA 01060120939 154057064 

Auxiliar Administrativo - Tarde KELLY MARQUES DE ALENCAR SILVA  01060120791 148731861 

Auxiliar Administrativo - Tarde LARISSA DE CASSÍA GARCIA FUREGATTO  01060120871 143178714 
Auxiliar Administrativo - Tarde LEONARDO DE LIMA MARTINS 01060120686 14.098.299-7 

Auxiliar Administrativo - Tarde LÍGIA PRISCILA AMORIM OLIVEIRA 01060120778 10.647.722-1 
Auxiliar Administrativo - Tarde LÍVIA BIANCA OLIVEIRA DARIVA 01060120639 13.761.667-0 

Auxiliar Administrativo - Tarde LORRAINY CARVALHO CARDOZO 01060121238 14.512.513-8 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCAS CAMARGO STIVAN 01060121070 106587957 
Auxiliar Administrativo - Tarde LUCIMARA ALVES PEREIRA 01060121048 99976098 

Auxiliar Administrativo - Tarde MARÍA ANDREIA FREITAS CORDEIRO 01060120807 372345475 
Auxiliar Administrativo - Tarde MARIA CLARA COSTA GOMES 01060120872 130970907 

Auxiliar Administrativo - Tarde MARIA VITORIA MARIN DE FREITAS 01060120749 150907616 

Auxiliar Administrativo - Tarde MATHEUS TEODORO DE OLIVEIRA 01060121265 138125874 
Auxiliar Administrativo - Tarde MILENA SANTANA SANTOS  01060121110 148576866 

Auxiliar Administrativo - Tarde NAIE SANTANA PAGNONCELLI 01060120507 106505144 

Auxiliar Administrativo - Tarde NATALIA RITA DO PRADO SEMEGHINI 01060120838 142860880 
Auxiliar Administrativo - Tarde NILSON ANTONETTI 01060120971 6.548.713-6 

Auxiliar Administrativo - Tarde PAMELLA KELLY BRAGA FERREIRA 01060121106 154362177 
Auxiliar Administrativo - Tarde PATRICIA CONCEIÇÃO GUERRA 01060120877 88716418 

Auxiliar Administrativo - Tarde PATRÍCIA POLLIANA PRACIDELI ROSA 01060120528 87119580 

Auxiliar Administrativo - Tarde PEDRO HENRIQUE DIAS CARVALHO  01060120815 148277796 
Auxiliar Administrativo - Tarde PEDRO HENRIQUE TACHINSKI DE ABREU 01060120891 143863956 

Auxiliar Administrativo - Tarde REGINALDO AUGUSTO BASQUEIRA 01060120889 437776281 
Auxiliar Administrativo - Tarde REGINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA  01060120819 123885082 

Auxiliar Administrativo - Tarde RENATA ANDRESSA CAVALCANTE  01060120619 138726479 

Auxiliar Administrativo - Tarde RITA GABRIELA SANTOS MOURA 01060120788 134443758 
Auxiliar Administrativo - Tarde RODRIGO ANDRÉ DE OLIVEIRA  01060121103 127086290 

Auxiliar Administrativo - Tarde RONALDO POSSAR DA SILVA 01060121266 159470725 

Auxiliar Administrativo - Tarde ROSA HELENA PACIFICO BOVO 01060120859 64777041 
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Auxiliar Administrativo - Tarde ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 01060120963 89357861 

Auxiliar Administrativo - Tarde ROSILENE APARECIDA DA SILVA 01060120995 102272722 

Auxiliar Administrativo - Tarde ROSIRENE LUZETI GORDIANO 01060121094 9.369.275-6 
Auxiliar Administrativo - Tarde SÁVIO PEREIRA FERREIRA 01060120846 123419103 

Auxiliar Administrativo - Tarde SIMONE ZUCOLOTO MACHADO 01060120760 106966192 

Auxiliar Administrativo - Tarde SUÉLEN CAMILA DA ROCHA RABELO 01060120636 131455313 

Auxiliar Administrativo - Tarde TAINARA FERNANDA DA SILVA 01060120605 133085726 

Auxiliar Administrativo - Tarde TOANE JAMILA PONTES ANTUNES 01060121171 101648656 
Auxiliar Administrativo - Tarde VICTOR NICOLAS GUIMARÃES RONQUI 01060120704 15.477.376-3 

Auxiliar Administrativo - Tarde VIVIAN DO CARMO LIMA  01060120712 15.396.518-8  

Auxiliar Administrativo - Tarde VIVIANE DOS SANTOS 01060121235 134230916 
Auxiliar Administrativo - Tarde WESLEY ANTONIO SANTOS  01060121120 139506391 

Auxiliar Administrativo - Tarde ZULMIRA ROSA PACHECO 01060120589 139264550 

Educador Físico - Tarde ALEXANDRE DOS SANTOS 01060121227 80936338 
Educador Físico - Tarde AMANDA APARECIDA NASCIMENTO  01060121035 127942170 

Educador Físico - Tarde CAMILA RAFAELA DA SILVA  01060120541 14.152.333-3 
Educador Físico - Tarde CARLOS ALI YASSIN  01060121149 98848010 

Educador Físico - Tarde CLEBER ANTONIO DOMINIKI 01060120850 10.789.463-2 

Educador Físico - Tarde DOUGLAS HENRIQUE SOUZA CARDOSO 01060120931 106855498 
Educador Físico - Tarde FELIPE WESSLER BROTTI 01060121252 79702919 

Educador Físico - Tarde HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 01060120488 93619617 
Educador Físico - Tarde JOÃO PEDRO TORRES NUNES PEREIRA 01060121170 99462930 

Educador Físico - Tarde JOSÉ VALTER ALVES JUNIOR 01060120921 9.613.251-4 

Educador Físico - Tarde KAROLINY ALVES BRAGHETTO 01060121145 124697263 
Educador Físico - Tarde LARISSA DA SILVA 01060121124 132755787 

Educador Físico - Tarde LEONARDO CAPELARI TOBIAS VENÂNCIO 01060120520 15774890-4 

Educador Físico - Tarde LUDMILLA CARINE BARBOZA 01060120924 106507430 
Educador Físico - Tarde MARCOS JOSE COSTA DE OLIVEIRA 01060120792 904668545 

Educador Físico - Tarde NEVALCY SIMIGUINI SAMPAIO 01060121125 125132910 
Educador Físico - Tarde RAFAELA FERNANDA BATISTA DOS PASSOS 01060120787 123496914 

Educador Físico - Tarde RODOLPHO AUGUSTO SOUZA WIRGUES 01060120942 248565345 

Educador Físico - Tarde THIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 01060121028 87070506 
Educador Físico - Tarde VANDERLEI CASTELARI JUNIOR  01060120932 129983876 

Educador Físico - Tarde VITÓRIA DE CASSIA QUIEZI DIAS 01060121240 141467409 
Educador Físico - Tarde WENDER CARLOS COSTA 01060121162 104063233 

Fiscal - Tarde ALEXANDRE DA SILVA 01060120559 130117457 

Fiscal - Tarde ANDERSON ALEXANDRE ARRUDA DE BRITO 01060120922 78498595 
Fiscal - Tarde ANDREIA AMARO DE LIMA 01060120862 76581738 

Fiscal - Tarde ANDRESSA FREITAS ESTEVAM BARBOSA 01060121063 142837528 

Fiscal - Tarde DEIVID CARLOS DO NASCIMENTO 01060121138 132820090 
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Fiscal - Tarde DOUGLAS MACEDO SANTANA  01060121104 133167013 

Fiscal - Tarde ELIANE CRISTINA BORGES MELO 01060120779 85633376 

Fiscal - Tarde EVELIN CARLA DE ASSIS BELOTO 01060120631 106506272 
Fiscal - Tarde HELEN SABRINA SILVA 01060121008 79285188 

Fiscal - Tarde JOSÉLIA SOARES DOS SANTOS SILVA  01060121092 84105511 

Fiscal - Tarde JOSINEL MENEGHELLO 01060120670 100147238 

Fiscal - Tarde LETICIA GABRIELLI BORGES DE MELO 01060120784 130426956 

Fiscal - Tarde LILIAN NATALIÊ COSTA PAULINO 01060120751 105736576 
Fiscal - Tarde LUANA YURI VASCONCELOS SACAMOTO 01060121189 141665448 

Fiscal - Tarde NATANIA RENATA DE SOUZA 01060120730 106477353 

Fiscal - Tarde NIVALDO CORDEIRO DA SILVA 01060121168 13.271.044-9 
Fiscal - Tarde ROSILENE ALVES ROCHA 01060120524 131519362 

Fiscal - Tarde SALVINO DA SILVA 01060120615 10.647.859-7 

Oficial Financeiro - Tarde ALITA MARIA DE FREITAS PERINOTO 01060121233 130880991 
Oficial Financeiro - Tarde ANA CAROLINE DA SILVA XAVIER 01060120955 10.914.926-8 

Oficial Financeiro - Tarde ANDRESA ROLIM PEZZOTTO 01060121180 80083033 
Oficial Financeiro - Tarde ANDRESSA CORTEZ 01060121219 109626972 

Oficial Financeiro - Tarde ANTONIO PEDROSO DOS SANTOS JUNIOR  01060121196 103264790 

Oficial Financeiro - Tarde CILIOMAR APARECIDO PRANDINI 01060121132 127506701 
Oficial Financeiro - Tarde CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO 01060120500 104133363 

Oficial Financeiro - Tarde CLAUDIOMIRO DOMINGOS HONORATO 01060120497 50491757 
Oficial Financeiro - Tarde DANILO AUGUSTO BRANCO 01060120491 81775993 

Oficial Financeiro - Tarde ELAINE APARECIDA PASCIFICO  01060120781 104699472 

Oficial Financeiro - Tarde ELISANGELA GOMES DA SILVA FUJIYAMA 01060120506 812590 
Oficial Financeiro - Tarde ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 01060120504 97363390 

Oficial Financeiro - Tarde FABIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 01060120544 108771895 

Oficial Financeiro - Tarde FABIOLA TAMIE SHIRAISHI 01060120776 552487855 
Oficial Financeiro - Tarde FELIPE ANDRE DE SOUZA OLIVEIRA 01060120829 106477850 

Oficial Financeiro - Tarde FERNANDA SCHIRMER DE FREITAS 01060120590 142184222 
Oficial Financeiro - Tarde FRANCIELLE APARECIDA DIAS FORNER 01060120748 129118385 

Oficial Financeiro - Tarde GABRIEL OLIVIO ALVES DIAS 01060121163 123559657 

Oficial Financeiro - Tarde GABRIEL RIBEIRO SILVA 01060120951 54759401-x 
Oficial Financeiro - Tarde GUILHERME DUARTE VIANA 01060120847 103188610 

Oficial Financeiro - Tarde HERICK MATEUS TACHINSKI DE ABREU 01060120853 109152048 
Oficial Financeiro - Tarde ILZA GABRIEL 01060120843 48218520 

Oficial Financeiro - Tarde JÉSSICA FERNANDA DE SOUZA 01060121102 105470240 

Oficial Financeiro - Tarde JHONATAN WESLEY FREITAS TEODORO 01060121207 137078325 
Oficial Financeiro - Tarde JOAO VITOR DOS SANTOS 01060120747 106477477 

Oficial Financeiro - Tarde JOCIMAR FARIA 01060120637 92096530 

Oficial Financeiro - Tarde JOHNNY ANDRADE BASILIO  01060121153 98456201 
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Oficial Financeiro - Tarde JOSÉ ANTÔNIO DOMICIANO 01060121130 568039865 

Oficial Financeiro - Tarde JOSIELE FAUSTINO FERREIRA  01060121004 124791995 

Oficial Financeiro - Tarde LEONTINA DA COSTA ROLDÃO ANDREIS  01060121031 73546591 
Oficial Financeiro - Tarde LETICIA JARDIM 01060121044 98407758 

Oficial Financeiro - Tarde MARCIO RODRIGUES PASCHOAL MOREIRA 01060121217 98869654 

Oficial Financeiro - Tarde PAMELA CRISTINA BOVO 01060120756 106478848 

Oficial Financeiro - Tarde PAULA NAYHARA AMORIM MIRANDA 01060120543 106478805 

Oficial Financeiro - Tarde RANIELE COSTA FURLAN GODOI 01060120625 107801480 
Oficial Financeiro - Tarde REGIANE CORREA GORDIANO  01060120869 106477256 

Oficial Financeiro - Tarde RENAN VINICIUS GAGLIANO 01060120977 97396140 

Oficial Financeiro - Tarde ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 01060120856 82508350 
Oficial Financeiro - Tarde ROSELI RIBEIRO CAMILO VIVEIROS 01060121136 65180847 

Oficial Financeiro - Tarde SILVANI VIEIRA DIAS DA SILVA  01060121245 65287323 

Oficial Financeiro - Tarde TAIS DE OLIVEIRA DA SILVA 01060120887 108813970 
Oficial Financeiro - Tarde THIAGO ZANONI BRANCO 01060120671 101787125 

Oficial Financeiro - Tarde TIAGO ROCKER 01060120687 98761446 
Oficial Financeiro - Tarde VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01060120667 5.475.444-2 

Oficial Financeiro - Tarde VALÉRIA APARECIDA DA SILVA 01060120592 125301614 

Oficial Financeiro - Tarde VANDERSON TELMAN MARTCHUK 01060121135 95721630 
Oficial Financeiro - Tarde WILLIAN AUGUSTO IANCZEN 01060120899 031 
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ANEXO II – AFRODESCEDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Auxiliar Administrativo - Tarde ADRIAN PATRICK SANTOS RIBEIRO 01060121073 138417654 SIM 
Auxiliar Administrativo - Tarde ALESSANDRA RAFAELA PEREIRA DE PAULA  01060120691 111329044 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde AMANDA HOMANN DA FONSECA 01060120610 123206673 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANDRESSA LUNARDELLO  01060120771 144794494 SIM 
Auxiliar Administrativo - Tarde CARLOS HENRIQUE WILT 01060121190 90361317 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde DENISE LOURENÇO LIBRALÃO 01060120530 106937281 SIM 
Auxiliar Administrativo - Tarde FRANCISLAINE APARECIDA TORRALBO LUZETI 01060120537 126428685 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIEL ROLDAO CEREIA ANDREIS  01060120823 14669309-1 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde GIOVANA GABRIELLI DE JESUS  01060121100 144226216 SIM 
Auxiliar Administrativo - Tarde JEFERSON ALVES GOULARTE 01060120718 132584621 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde JEFERSON ALVES VALENCIO 01060121184 
13.230.617-
6 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde KELLY LARISSA DA SILVA 01060120939 154057064 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde KELLY MARQUES DE ALENCAR SILVA  01060120791 148731861 SIM 
Auxiliar Administrativo - Tarde LARISSA DE CASSÍA GARCIA FUREGATTO  01060120871 143178714 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCIMARA ALVES PEREIRA 01060121048 99976098 SIM 
Auxiliar Administrativo - Tarde MATHEUS TEODORO DE OLIVEIRA 01060121265 138125874 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde MILENA SANTANA SANTOS  01060121110 148576866 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde NAIE SANTANA PAGNONCELLI 01060120507 106505144 SIM 
Auxiliar Administrativo - Tarde PATRÍCIA POLLIANA PRACIDELI ROSA 01060120528 87119580 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde PEDRO HENRIQUE TACHINSKI DE ABREU 01060120891 143863956 SIM 
Auxiliar Administrativo - Tarde RENATA ANDRESSA CAVALCANTE  01060120619 138726479 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde RODRIGO ANDRÉ DE OLIVEIRA  01060121103 127086290 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 01060120963 89357861 SIM 
Auxiliar Administrativo - Tarde ROSILENE APARECIDA DA SILVA 01060120995 102272722 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde SUÉLEN CAMILA DA ROCHA RABELO 01060120636 131455313 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde TAINARA FERNANDA DA SILVA 01060120605 133085726 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde VIVIAN DO CARMO LIMA  01060120712 
15.396.518-
8  SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde WESLEY ANTONIO SANTOS  01060121120 139506391 SIM 
Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ADRIANA PEIXOTO DE FRANÇA 01060121116 105011890 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ADRIANA SANTOS 01060120659 93397819 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ALEXANDRA MACIEL DA SILVA DE JESUS  01060121050 138682323 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ALINE ROSA KAROLKIEVICZ 01060121224 130084370 SIM 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ANA APARECIDA SOUZA  01060120621 106986176 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ANDREIA AMARO DE LIMA 01060120860 76581738 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ANDRÉIA APARECIDA DE MELO 01060120658 73931665 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS 01060120657 106479003 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ANGÉLICA PRADO DOS SANTOS 01060121222 140848956 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

BRUNA DE SOUZA AMARAL 01060120744 13.695.466.0 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

CRISTINA GARCIA FUREGATTO  01060120762 86912660 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

DEISA CAMILA CAETANI  01060120964 576245240 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ELIANA CRISTINA CESTILE LEMES 01060121010 9.553.407-4 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

FRANCIELE CAROLINA TAQUES DA SILVA 01060121005 88475445 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã FRANCISLAINE APARECIDA TORRALBO LUZETI 01060120538 126428685 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã GENI SABINO 01060120672 611.900 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã GREICI VITORINO BRANDINO PROENÇA 01060120909 10.113873.9 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã IVONE MOURA PENTEADO SOUZA 01060121011 357764869 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã JAQUELINE DA SILVA ALVES 01060120840 106478260 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã JAQUELLINE NAYHARA COSTA 01060121119 

14.435.004-
9 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã JULIANA IZABELA RODRIGUES 01060120934 

12.502.291-
0 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã LETICIA MOURA FALCO  01060120979 486360593 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã LUCIMARA ALVES PEREIRA 01060121049 99976098 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã MARIA NEUZA DE BARROS MENEGHELLO 01060120669 106478236 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã MARILENE SILVA FERREIRA 01060120987 78590637 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã MICHELE ALVES SANTANA  01060120738 136474685 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

NEIDE DE RAMOS CELESTEINO 01060121255 89833558 SIM 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

PALOMA TAIMARA CABRAL COSTA 01060120558 106478970 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

PAULA FERNANDA CABRAL COSTA SANTOS 01060120561 101291162 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ROBERTA MACHADO DA SILVA 01060120724 82502157 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã RONIELLI APARECIDA DE ASSIS MACCAN 01060120986 105736177 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 01060120961 89357861 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ROSANA DA SILVA 01060120842 13.369.253-
3 

SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

ROSILENE APARECIDA DA SILVA 01060120996 102272722 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

SARA EDUARDA RODRIGUES DE SOUZA  01060121003 141209213 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

SHEILA BRUMATTE 01060121080 64010794 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino - 
Manhã 

SOLANGE DAS GRAÇAS ROSA GUIMARAES 01060120516 106478414 SIM 

Educador Físico - Tarde ALEXANDRE DOS SANTOS 01060121227 80936338 SIM 
Educador Físico - Tarde AMANDA APARECIDA NASCIMENTO  01060121035 127942170 SIM 

Educador Físico - Tarde DOUGLAS HENRIQUE SOUZA CARDOSO 01060120931 106855498 SIM 

Educador Físico - Tarde JOÃO PEDRO TORRES NUNES PEREIRA 01060121170 99462930 SIM 
Educador Físico - Tarde JOSÉ VALTER ALVES JUNIOR 01060120921 9.613.251-4 SIM 

Educador Físico - Tarde LARISSA DA SILVA 01060121124 132755787 SIM 

Educador Físico - Tarde LEONARDO CAPELARI TOBIAS VENÂNCIO 01060120520 15774890-4 SIM 
Educador Físico - Tarde THIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 01060121028 87070506 SIM 

Fiscal - Tarde ALEXANDRE DA SILVA 01060120559 130117457 SIM 
Fiscal - Tarde ANDREIA AMARO DE LIMA 01060120862 76581738 SIM 

Fiscal - Tarde DOUGLAS MACEDO SANTANA  01060121104 133167013 SIM 

Fiscal - Tarde HELEN SABRINA SILVA 01060121008 79285188 SIM 
Fiscal - Tarde JOSÉLIA SOARES DOS SANTOS SILVA  01060121092 84105511 SIM 

Fiscal - Tarde JOSINEL MENEGHELLO 01060120670 100147238 SIM 

Fiscal - Tarde SALVINO DA SILVA 01060120615 10.647.859-
7 

SIM 

Médico - Manhã MAX DE ANDRADE ALVES 01060120700 2197899678 SIM 

Motorista D - Manhã ADEMIR PEREIRA DOS SANTOS  01060120608 623038171 SIM 

Motorista D - Manhã ADRIANO LEMES DA SILVA  01060120764 106482144 SIM 
Motorista D - Manhã ALDO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS  01060120584 138266443 SIM 

Motorista D - Manhã ALEX SANDRO DO.NASCIMENTO CAMARGO 01060121018 60.531.384 2 SIM 

Motorista D - Manhã ANDREI CZEKALESKI DA SILVA 01060121185 88132017 SIM 
Motorista D - Manhã ANTONIO ALUÇEDO DE ASSIS 01060121078 41540338 SIM 
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Motorista D - Manhã CARLOS APARECIDO DE SOUZA  01060120997 82409050 SIM 

Motorista D - Manhã CARLOS HENRIQUE DE ABREU DOS SANTOS 01060120754 137886669 SIM 

Motorista D - Manhã CELSO GOMES 01060120974 5458633-7 SIM 
Motorista D - Manhã CLAUDEIR DOS SANTOS 01060120818 99042680 SIM 

Motorista D - Manhã DANILO CRAVAINI  01060121128 98245065 SIM 

Motorista D - Manhã EZEQUIEL DE ABREU DOS SANTOS 01060121155 138521486 SIM 

Motorista D - Manhã JOÃO PAULO DA SILVA LIMA 01060121164 104641920 SIM 

Motorista D - Manhã JORGE LUIZ DE CARVALHO 01060121072 87119513 SIM 
Motorista D - Manhã JOSIMAR MORAES DOS ANJOS  01060121160 103392772 SIM 

Motorista D - Manhã JULIO CEZAR SOUZA 01060120929 10.647.710-
8 SIM 

Motorista D - Manhã LUIZ FERNANDA BUENO 01060120653 99198974 SIM 

Motorista D - Manhã MARCOS ANTONIO DE SOUZA 01060121013 68020336 SIM 
Motorista D - Manhã MARCOS PIRES DE CAMARGO  01060120966 351551505 SIM 

Motorista D - Manhã MAURO RODRIGO MACHADO 01060121081 106479720 SIM 

Motorista D - Manhã MAYCON DE OLIVEIRA 01060120526 107179194 SIM 

Motorista D - Manhã NIVALDO DE SOUZA LIMA  01060121191 47433681 SIM 

Motorista D - Manhã PAULO CEZAR CANDIDO CARVALHO 01060120918 102265130 SIM 
Motorista D - Manhã PAULO SERGIO FIORINI 01060120638 75751427 SIM 

Motorista D - Manhã RECANERO ODAIR SEMEGHINI NETO 01060120844 62144360 SIM 

Motorista D - Manhã REGINALDO APARECIDO LOPES 01060120916 90390899 SIM 
Motorista D - Manhã REGINALDO AUGUSTO DA SILVA 01060121065 78363720 SIM 

Motorista D - Manhã RENE PEREIRA DE JESUS  01060121234 100251310 SIM 
Motorista D - Manhã ROBERTO MATEUS DA SILVA 01060121059 106477060 SIM 

Motorista D - Manhã ROSANA FERNANDES 01060120897 457897053 SIM 

Motorista D - Manhã SALVINO DA SILVA 01060120614 10.647.859-
7 

SIM 

Motorista D - Manhã SÉRGIO APARECIDO SANT ANA  01060121088 40536426 SIM 

Motorista D - Manhã SIELENE CAROBA VENDRAMETTO 01060120703 
15.621.952-
5 

SIM 

Motorista D - Manhã THIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 01060121027 87070506 SIM 

Motorista D - Manhã TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS 01060120759 90697978 SIM 

Motorista D - Manhã TIAGO LEITE MACHADO 01060121206 123335570 SIM 
Motorista D - Manhã UESLEN GODOI SEBASTIÃO 01060120949 135939820 SIM 

Motorista D - Manhã VAGNER MARQUES ALVES 01060121165 89844410 SIM 

Motorista D - Manhã VICENTE GOMES 01060120970 59594478 SIM 
Motorista D - Manhã WILIAM PINHEIRO DA SILVA 01060120895 94573084 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã ADRIAN PATRICK SANTOS RIBEIRO 01060121074 138417654 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã ADRIANO MARCOS DA SILVA  01060120763 84413089 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã ALESSANDRA RAFAELA PEREIRA DE PAULA  01060120688 111329044 SIM 
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Oficial Administrativo - Manhã ALINE DE FATIMA LEBEDIEFF ANACLETO 
CARMO  

01060121181 93799941 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã AMANDA HOMANN DA FONSECA 01060120612 12.320.667-
3 

SIM 

Oficial Administrativo - Manhã ANDRESSA LEMES DOS SANTOS 01060121109 547181358 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã CARLOS AUGUSTO RODRIGUES LOPES  01060121121 12886167-0 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã EMYLEN JANAINA BERNARDELLI  01060120915 137955261 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã ÉSIO SANTANA CARVALHO JÚNIOR  01060120948 137005492 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã FERNANDA SCHIRMER DE FREITAS 01060120943 142184222 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã FERNANDO LINDOLFO 01060121247 104432077 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA  01060120928 560454569 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã GABRIEL RIBEIRO SILVA 01060120950 54759401-x SIM 

Oficial Administrativo - Manhã GABRIEL ROLDAO CEREIA ANDREIS  01060120824 14669309-1 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã GIOVANA GABRIELLI DE JESUS 01060121118 144226216 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã GISLENE ALVES DA COSTA 01060120990 91307324 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã GUILHERME DOS SANTOS BORTOLATO 01060120785 137513099 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã HERICK MATEUS TACHINSKI DE ABREU 01060120865 109152048 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã JOAO VITOR DOS SANTOS 01060120746 106477477 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã JOSÉLIA SOARES DOS SANTOS SILVA 01060121091 84105511 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã KELLY CRISTINA MARQUES PONTES  01060120958 131490666 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã LARISSA GABRIELA ROSINA DE BRITO  01060121263 109153311 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã LARYSSA APARECIDA DA SILVA 01060120578 10360260-2 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã LEONARDO YASSIN DE FREITAS  01060121250 135956970 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã LUCIENE APARECIDA PEDRA DOS SANTOS 01060121133 140571016 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã MILENA SANTANA SANTOS 01060121114 148576866 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã NAIE SANTANA PAGNONCELLI 01060120509 106505144 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã PEDRO CASTURINO DOS ANJOS 01060121148 81032424 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã PEDRO HENRIQUE TACHINSKI DE ABREU 01060120904 143863956 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã RENAN TAVARES ALBINO 01060121096 111064881 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã SUÉLEN CAMILA DA ROCHA RABELO 01060120795 131455315 SIM 

Oficial Administrativo - Manhã TAIS DE OLIVEIRA DA SILVA  01060120885 108813970 SIM 
Oficial Administrativo - Manhã VITÓRIA DE CASSIA QUIEZI DIAS 01060121241 141467409 SIM 

Oficial Financeiro - Tarde ALITA MARIA DE FREITAS PERINOTO 01060121233 130880991 SIM 
Oficial Financeiro - Tarde FABIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 01060120544 108771895 SIM 

Oficial Financeiro - Tarde FERNANDA SCHIRMER DE FREITAS 01060120590 142184222 SIM 

Oficial Financeiro - Tarde GABRIEL RIBEIRO SILVA 01060120951 54759401-x SIM 
Oficial Financeiro - Tarde HERICK MATEUS TACHINSKI DE ABREU 01060120853 109152048 SIM 

Oficial Financeiro - Tarde JÉSSICA FERNANDA DE SOUZA 01060121102 105470240 SIM 

Oficial Financeiro - Tarde JOAO VITOR DOS SANTOS 01060120747 106477477 SIM 

Oficial Financeiro - Tarde JOSIELE FAUSTINO FERREIRA  01060121004 124791995 SIM 

Oficial Financeiro - Tarde TAIS DE OLIVEIRA DA SILVA 01060120887 108813970 SIM 
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